Приложение 1

3. Задача(и), мероприятия, результаты ВЦП.
	№ п/п
	Наименование задачи, результата, мероприятия 
	Единица измерения
	Источник финансирования
	Значение результата,

объем финансирования мероприятия

	
	
	
	
	очередной финансовый год 
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода

	
	
	
	
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Задача 1.
оптимизация структуры муниципальной собственности Вареговского сельского
	тыс. руб.
	всего
	109
	30
	30

	
	
	
	ФС
	
	
	

	
	
	
	ОС
	
	
	

	
	
	
	СР
	
	
	

	
	
	
	МС
	109
	30
	30

	
	
	
	ВИ
	
	
	

	1.1.
	результаты
	
	
	
	
	

	1.1.1.
	создание автоматизированной базы данных
	шт.
	
	1
	1
	1

	1.1.2.
	формирование и ведение реестра муниципальной собственности
	шт.
	
	1
	1
	1

	1.1.3.
	эффективное управление имуществом, находящееся в казне Вареговского сельского поселения

	км2
	
	1 356
	1 356
	1 356

	1.2
	Мероприятия
	
	
	
	
	

	1.2.1
	Заправка картриджа
	тыс. руб.
	
	6,4
	
	

	1.2.2
	Ремонт оргтехники
	
	
	3,6
	
	

	1.2.2
	Нотариальные, юридические услуги
	
	
	11
	
	

	1.2.3
	Повышение квалификации специалиста-землеустроителя
	
	
	
	
	

	1.2.4
	Межевание земельных участков
	
	
	28
	
	

	1.2.5
	Земельный налог
	
	
	39
	30
	30

	1.2.6
	Бумага для принтера
	
	
	15,75
	
	

	1.2.7
	Канцелярские принадлежности
	тыс.руб.
	
	5,25
	
	

	Итого по МЦП
	  тыс. руб.
	всего
	109
	30
	30

	
	
	ФС
	
	
	

	
	
	ОС
	
	
	

	
	
	СР
	
	
	

	
	
	МС
	109
	30
	30

	
	
	ВИ
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